
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
LH Hotels & Resorts s.r.o.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor bezpečnostní

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 06341969

DIČ: CZ06341969

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 15.08.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 29.08.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednávám u Vás pohoštění formou drobného
občerstvení pro 16 osob ve dnech 26. až 29. srpna
2019 ve výši 3.840,- Kč vč. DPH v konferenčních
prostorech Park Hotelu Hluboká nad Vltavou, a
pohoštění formou pracovního oběda pro 16 osob
dne 27. a 29. srpna 2019 a formou pracovní večeře
pro 16 osob ve dnech 26. až 29. srpna 2019 ve výši
35.200,- Kč vč. DPH v stravovacích prostorech Park
Hotelu Hluboká nad Vltavou, v rámci zabezpečení
expertního mezinárodního jednání Odboru
bezpečnostního Ministerstva dopravy České
republiky s delegací Ministerstva dopravy a digitální
infrastruktury Spolkové republiky Německo podle
schváleného hostitelského spisu č.j.
16/2019-030-KR/7.

Celková cena 39.040,- Kč

Převezme

1 * 39 040,0000 39 040,00

2 Objednávám u Vás pronájem jednací místnosti
včetně vybavení v konferenčních prostorech Park
Hotelu Hluboká nad Vltavou ve dnech 26. až 29.
srpna 2019, za účelem zabezpečení expertního
mezinárodního jednání Odboru bezpečnostního
Ministerstva dopravy České republiky s delegací
Ministerstva dopravy a digitální infrastruktury

1 * 15 000,0000 15 000,00

Objednávka č.: MD1901041

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Spolkové republiky Německo podle schváleného
hostitelského spisu č.j. 16/2019-030-KR/7.

Celková cena 15.000,- Kč

Převezme

3 Objednávám u Vás službu zajištění celodenní
přepravy skupiny 16 osob klimatizovaným
mikrobusem dne 28. srpna 2019 v trase Hluboká
nad Vltavou – Dolní Vltavice – Český Krumlov –
Zlatá Koruna – Hluboká nad Vltavou.
Celková cena 17.020,- Kč.

Převezme

1 * 17 020,0000 17 020,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 71 060,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
030/0

Odbor bezpečnostní

Fax:

Email: t

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901041

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


